
ПЕРФЕКС Т.ХАРТИЈА КОМФОРТ НАТУРАЛ 10/1 3СЛНЕСКАФЕ КЛАСИК ЛИМЕНКА 200 ГР

135
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

189ДЕН.

315
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

435ДЕН.

Парче=13,5денПарче=13,5ден

379
ПОНУДА

100гр=50.53ден

100гр=157.5ден

СЕТ 4X ЗБРЕГОВ МЛЕКО 1%ММ 1Л

184
ПОНУДА

Парче=/46ден

Акцијата трае од 0 2 . 1 0 . 2 0 2 5  -  1 2 . 1 0 . 2 0 2 5

КОКА КОЛА / ЗЕРО 6X330МЛ ЛИМЕНКА

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

189ДЕН.

Парче=24,83ден

РИБО ПРОДУКТ ПАСТРМКА СО ЦРВЕНО МЕСО 400-1000Г

299
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

415ДЕН.

Производите може да ги најдете во маркетите: 
Вардар, Сити Мол, Капитол и Велес

БАНАНА КГ

65
ПОНУДА

За 1 кг 

За 1 кг 

 0 2 . 1 0 . 2 0 2 5  -  1 2 . 1 0 . 2 0 2 5

749ден.
понуда

369ден.
понуда

349ден.
понуда

ЈУНЕШКА ПЛЕШКА КГ

СВИНСКИ БУТ БЕЗ 
КОСКА КГ

СВИНСКО РЕБРО КГ

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ ГРАДИ КГ

399ден.

579ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

За 1 кг 

За 1 кг 

За 1 кг 
За 1 кг 

СВИНСКО РЕБРО КГ

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ ГРАДИ КГ

За 1 кг 

НУТЕЛА 750 ГР

*Производите можете да ги најдете во 
сите Рамстор месари
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БИТОЛСКО МЛЕКО 10 ВИТАМИНИ 2.8% ММ 1Л

ОСОГОВСКИ МЕШАН КАШКАВАЛ  КГ

ХЕПИ КАУ ТОПЕНО СИРЕЊЕ МЛЕЧНА / КРЕМ 
120Г

МЕККЕЈН ГОЛЕДН ЛОНГС ПОМФРИТ 
ЗАМРЗНАТ 750Г

БИТОЛСКИ ЈОГУРТ 2.8% 1КГ

ЗДРАВЈЕ РАДОВО МЕШАНО СИРЕЊЕ ВАКУМ 
КГ

ОЛДЕНБУРГЕР КАШКАВАЛ ЕДАМЕР 40% 
ММ КГ

АБЦ КРЕМ СИРЕЊЕ КЛАСИК 200Г

379
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

465ДЕН.

ЦЕРМАТ ПАНЕТИ СО СИРЕЊЕ ЗАМРЗНАТИ 
850Г

КРИ КРИ ГРЧКА ПАВЛАКА АВТЕНТИЧНА 
2%ММ 150Г

ЖИТО ЛУКС ЛЕБ ГРАХАМ 470ГСУПЕР ЈАЈЦЕ ЈАЈЦА ХЛ/20

За 1 кг 

ЗОТ ПАВЛАКА 18% MM 900Г

ОЛИМПУС ГРЧКИ ЈОГУРТ 0%ММ 350Г

МОЈА КРАВИЦА ПУТЕР 200ГР

ГАРДЕНИА ГРАШОК 400ГР

65
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

81 ДЕН.

499
ПОНУДА

65
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

89 ДЕН.

135
ПОНУДА

69
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

77 ДЕН.

450
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

595ДЕН.

105
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

159ДЕН.

150 
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

229ДЕН.

35
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

55 ДЕН.

39
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

54 ДЕН.

209
ПОНУДА

139   
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

215ДЕН.

69
ПОНУДА

99    
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

159ДЕН.

65
ПОНУДА

100мл=6.5ден

100гр=54,17ден 100гр=18ден

100гр=6,9ден

100гр=52,50ден

100гр=17,65ден

100гр=23,33ден

100гр=8,3денПарче=10,45ден

100гр=15,44ден

100гр=19,71ден

100гр=49,5ден

100гр=16,25ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=15,44ден 100гр=23,33ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 
ЦЕНА 

100гр=54,17ден

100гр=52,50ден100гр=49,5ден

135 150 
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=17,65ден

150 150 
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

65
100гр=17,65ден 100гр=16,25ден

100гр=19,71ден

За 1 кг За 1 кг 

Парче=10,45ден
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МЕТРО ОСЛИЌ ФИЛЕТИ ЗАМРЗНАТ 500Г

МАКЕДОНИЈА ШАМПИЊОНИ 
СВЕЖИ 400Г

ТЕТОВСКО ДОМАЌИНСКО БРАШНО Т-400 1КГ

ГОЛД ПИЛЕШКИ ПРСТИ ЗАМРЗНАТИ 500Г

СОЛЕТА ПИЛЕШКО ФИЛЕ ЧАДЕНО КГКОСИЉАК СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА ДИМЕНА КГ

ТВИНС ЛЕПЧЕ СО ЛУК ПУТЕР И КАШКАВАЛ 
265Г

ВЕГЕТА 250 ГР

 ЦЕКИН ПИЛЕ ГРИЛ ЗАМРЗНАТО КГ

ЗЛАТИБОРАЦ ГОВЕДСКА
 САЛАМА СЛАЈС 100Г

ФРИКОМ ШУМСКО ОВОШЈЕ 
ЗАМРЗНАТО 300Г

ПОДРАВКА ШВАЈЦАРСКА СУПА СО КОКОШК. 
МЕСО 54ГР

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКО ФИЛЕ ЗАМРЗНАТО 
800Г

ПЕРУТНИНА ПТУЈ ПИЛЕШКИ КРИЛЦА 
СМРЗНАТИ 800Г

ЈОГОБЕЛА ОВОШЕН ЈОГУРТ КЛАСИК 400Г

ДИВЕЛА ТЕСТЕНИНИ 500ГР

169
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

255ДЕН.

89
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

125ДЕН.

30
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

36 ДЕН.

165
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

215ДЕН.

359
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

459ДЕН.

499
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

659ДЕН.

79
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

95 ДЕН.

89
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

112ДЕН.

189
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

299ДЕН.

95
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

145ДЕН.

129
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

35
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

52 ДЕН.

299
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

439ДЕН.

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

225ДЕН.

59
ПОНУДА

49
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

65 ДЕН.

100гр=33,80ден

100гр=22.25ден

100гр=3ден

100гр=33ден

Парче=39,5ден

100гр=35.6ден

100гр=95ден

100гр=43ден

100гр=64.81ден

100гр=37,88ден

100гр=18,63ден

100гр=14,75ден

100гр=9.8ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

359
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

499

ЦЕНА 

100гр=22.25ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=9.8ден

79
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=39,5ден

1+1

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

За 1 кг За 1 кг 

За 1 кг 

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=37,88ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 
ЦЕНА 

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 



4

О КЕЈК БРУСНИЦА И ЈОГУРТ 152 ГР БРУГЕН ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 500ГР НУТРИНО ЛАБ 200ГР 2+1 ПОДАРОК

ТОМИ МАЈОНЕЗ ДОЈПАК 380 ГР

БАМБИ ПЛАЗМА КЕКС 600 ГР

42
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

62 ДЕН.

75
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

105ДЕН.

199
ПОНУДА

100гр=33,17ден

150
ПОНУДА

БАМБИ ПЛАЗМА КЕКС 600 ГР

100гр=33,17ден

109
ПОНУДА

100гр=27,63ден 100гр=15ден Парче=50ден

100гр=28,68ден

АРГЕТА ЈУНИОР СО ПИЛЕШКИ ГРАДИ НА 
СКАРА / КРЕМ КОКО 95 ГР

СЛ РЕСАНА ПОРТОКАЛ 460 ГР

ДОН КАФЕ МИНАС 200 ГР

Р ТУНА ВО МАСЛО ОД СОЈА 170 ГР

СНИКЕРС МУЛТИПАК / МАРС МУЛТИПАК
 3Х45 ГР

7 ДЕЈС КРОАСАН МАКС КАКАО / КРЕМ БРУЛЕ / 
ЛЕШНИК 80Г

МОНИНИ МАСЛИНОВО МАСЛО ЕКСТРА 
ВИРЏИН 1Л

СЛ ЛИНЕА НАПОЛИТАНКА МЛЕЧНА 180 ГР 
1+1

ШТАРК БАНАНИЦА 250ГР

ФРЕНДИ ЈАФА БИСКВИТ ПОРТОКАЛ 300 ГР 
1+1ПОДАРОК

ХАРИБО КИСЕЛ ПОМФРИТ / МИКС ФИЗ / 
ЛЕМОН ФРЕШ 1+1 ПОДАРОК

39
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

55 ДЕН.

129
ПОНУДА

59
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

65 ДЕН.

85
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

124ДЕН.

115
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

169ДЕН.

29
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

42 ДЕН.

659
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1135ДЕН.

49
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

59 ДЕН.

95
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

129ДЕН.

89
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

109ДЕН.

59
ПОНУДА

100гр=41.05ден

Парче=25ден

100гр=64,5ден

100гр=34.71ден

Парче=28,33ден

100гр=36,25ден

100мл=65.9ден

Парче=24,5ден

100гр=38ден

Парче=44,5ден

Парче=29,5ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=34.71ден

115
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

169

Парче=25ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=38ден

100гр=27,63ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=15ден

150
ПОНУДА

Парче=50ден

Парче=24,5ден

2+1

1+1

1+1

1+1
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ЧЕЗА БАДЕМ ПЕЧЕН/ИНДИСКИ ОРЕВ 100Г

ЧИПС ВЕЈ ЧИПС КЛАСИК / РЕБРАСТ 230ГR

ТАЈМ АУТ Ф’СТАК ПЕЧЕН 90 ГР +КИКИРИКИ 
ЧИПС 40ГР ПОДАРОК

БЕЈК РОЛС 80 Г

ДОРИТОС ЧИПС 90 ГР

ЈЕС ФЛИПС КИКИРИКА 80 ГР
ПОДАРОК ЈЕС ФЛИПС 40ГР

ЧИПСИ ЧИПС РЕБРАСТ МЕГА 280 ГР

  ШТАРК СМОКИ ФЛИПС 130Г

РЕД БУЛ 4 Х 250МЛ

57
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

77 ДЕН.

85
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

119ДЕН.

90
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

109ДЕН.

32
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

49 ДЕН.

55
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

79 ДЕН.

24
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

27 ДЕН.

109
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

149ДЕН.

30
ПОНУДА

250
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

355ДЕН.

100гр=57ден

100гр=36,96ден 100гр=40ден

100гр=61,11ден

100гр=20ден

МЕРСИ 250Г

100гр=38,96ден

100гр=23,08ден

Парче=62.5ден

МИЛКА ЧОКОЛАДА АЛПСКО МЛЕКО 250Г КИНДЕР ЧОКОЛАДА 100Г НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ ЧОКОЛАДА БАНАНИЦА 
184 ГР

315
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

445ДЕН.

199
ПОНУДА

85
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

109ДЕН.

149
ПОНУДА

100гр=126ден 100гр=79,6ден 100гр=85ден 100гр=80,98ден100гр=126ден 100гр=79,6ден

100гр=36,96ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=40ден 100гр=20ден

250
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

Парче=62.5ден

ОЛИМПУС СОК ПРИРОДЕН ОД ПОРТОКАЛ 1Л 
ПЕТ 1Л

НАМАЛЕНА АКЦИСКА 
ЦЕНА 

ДЕН.

100мл=14,2ден

142
242

БИФРУИТ ПРАСКА НЕКТАР 1Л

НАМАЛЕНА АКЦИСКА 
ЦЕНА 

ДЕН.

100гр=6,2ден

62
78
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135
ПОНУДА

189
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

255ДЕН.

135
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

205ДЕН.

РОСА ПЕТ 6X1,5Л

ЏЕК ДАНИЕЛС ЈАБОЛКО 0.7Л ЏОНИ ВОКЕР РЕД ЛАБЕЛ БЕЗ КУТИЈА 0.7Л

УЗО МИНИ 1 ЧАША 0.7Л 40%ГОРДОНС ЏИН 0.5Л КАРЛСБЕРГ СТАКЛО 0,5Л ПЕРОНИ ПИВО СТАКЛО 4.7% 0.33Л

ЛАЗАР ЕРИГОН КУВЕ / БЕЛО 0.75ЛЏЕЈМИСОН + 2 ЧАШИ 0.7 Л.

ФА СЕТ ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 250МЛ. 1+1 СЕТ ПАЛМОЛИВ КУПКА 500МЛ
+КУПКА 500МЛ

КОЛГЕЈТ ПАСТА ЗА ЗАБИ НАТУРАЛ ЛИМОН/
ЈАГЛЕН 75МЛ+ЧЕТКА

165
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

1099
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1575ДЕН.

750
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

999ДЕН.

449
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

679ДЕН.

455
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

709ДЕН.

65
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

102ДЕН.

48
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

72 ДЕН.

450
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

619ДЕН.

1199
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1779ДЕН.

Парче=27,5ден

100мл=157ден 100мл=107,14ден

100мл=64,14ден100мл=91ден 100мл=13ден 100мл=14,55ден

100мл=60ден100мл=171,29ден

Парче=69,5ден Парче=94,5ден

139
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

249ДЕН.

БОРОТАЛКО ДЕО СПРЕЈ 150МЛ

100мл=92,67ден

КЊАЗ МИЛОШ 1.75Л ТИКВЕШ Т’ГА ЗА ЈУГ 0.75Л

28
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

37 ДЕН.

297
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

349ДЕН.

100мл=1.65ден 100мл=39,6ден

297
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100мл=39,6ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

449
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100мл=64,14ден

СКОПСКО ЛИМЕНКА  0.5Л

49
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

57 ДЕН.

100мл=9.8ден
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ДУЕЛ ОМЕКНУВАЧ СОФТ ЛОТУС 2X1600МЛ

ФИНИШ ТАБЛЕТИ КВАНТУМ СЕ ВО ЕДНО 77/1 
ЛИМОН + ПОДАРОК СЈАЈ ЗА САДОВИ 250МЛ.

ВЦ НЕТ КРИСТАЛ ГЕЛ БЛУ / ЦИТРУС ФРЕШ 
750МЛ

Х&Ш ШАМПОН 625МЛ

ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ КОЛОР / ЦРН 4Л. 
80 ПЕРЕЊА

БРЕФ  ОСВЕЖУВАЧ ЗА ТОАЛЕТ ЏЕН З/ 
БУМЕРИ 3X50ГР

ПЕРФЕКС КУЈНСКИ БРИСАЧ ЏАМБО 1/1

ОЛВЕЈС ПЛАТИНУМ ВЛОШКИ НОЌНИ 22/1

ПЕРСИЛ ФБС 72П 5.4КГ / ПЕРСИЛ ГЕЛ УНИВЕРЗАЛ 3.96Л

ЛЕНОР ОМЕКНУВАЧ 1827МЛ, 87 ПЕРЕЊА

КАМЕЛИЈА ФЕМИЛИ 
ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 10/1

БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМЧИЊА 72/1

АРИЕЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ МАУНТАИН СПРИНГ 
4.5Л. 100ПЕР / АРИЕЛ КАПСУЛИ КОЛОР 76/1 

ПАР
ТЕО МИЛК РИЧ ТЕЧЕН САПУН 900МЛ

299
ПОНУДА

849
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1575ДЕН.

99
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

152ДЕН.

349
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

529ДЕН.

499
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

1150ДЕН.

169
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

279ДЕН.

59
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

85 ДЕН.

199
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

315ДЕН.

699
ПОНУДА

269
ПОНУДА

89
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

99 ДЕН.

59
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

77 ДЕН.

979
ПОНУДА

85
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

115 ДЕН.

Парче=149,5ден

Парче=11,03ден

100мл=13,2ден

100мл=55,84ден

100мл=12,48ден

Парче=56,33денПарче=59ден

Парче=9,05ден

100гр=12,94ден

100мл=14,72ден

Парче=8,9ден

Парче=0,82ден

100мл=9,44ден

299
Парче=149,5ден

499
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

100мл=12,48ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=12,88ден.

100мл=17,65ден.

Парче=12,88ден.

849
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

269
ПОНУДА

85
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100мл=14,72ден100мл=9,44ден

85
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100мл=9,44ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

299
ПОНУДА

Парче=149,5ден

Парче=56,33ден

Парче=11,03денПарче=11,03ден

ФИНИШ ТАБЛЕТИ КВАНТУМ СЕ ВО ЕДНО 77/1 

109
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

155ДЕН.

АФРОДИТА ШАМПОН ЗА КОСА 1Л.

100мл=10,9ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=0,82ден

109
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

100мл=10,9ден
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СТАКЛЕНИ ЧАШИ СО ПРИНТ 3/1

ЧИНИЈА 21 ЦМ / 18ЦМ

ИГРАЧКА РОБОТ 

СТАКЛЕН САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 
900 МЛ 

СЕТ 5 НОЖЕВИ ,1 НОЖ ЗА ЛУПЕЊЕ

ЖЕНСКИ ПАПУЧИ ЗА ДОМА 36-40

СЕТ СО РЕЛИ СЦЕНИ СО ПОЛИЦИСКА КОЛА

СТАКЛЕН САД ЗА САЛАТА 
16.8*8.5*9ЦМ 870 МЛ

ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ ОД БАМБУС 53X12X-
1.3ЦМ 

БАЊАРКА ПЕЊОАР 115ЦМ
ПЕРНИЦА КЛАСИК МЕМОРИ  50*60 ЦМ.

МАКС АПАРАТ ЗА ТУРСКО КАФЕ TCMBE

ПОРЦЕЛАНСКИ САД СО РАЧКИ 11ЦМ 

САДОВИ СЕТ ЗА ПЕЧЕЊЕ 1/3 ОПАЛ

МАКС СТИК ПРАВОСМУКАЛКА 2/1 

99
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

149ДЕН.

39
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

79 ДЕН.

119
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

139ДЕН.

699
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

999ДЕН.

119
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

159ДЕН.

349
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

399ДЕН.

Парче=119ден

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

249
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

359ДЕН.

89
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

99 ДЕН.

89
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

129ДЕН.

649
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

799ДЕН.

559
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

699ДЕН.

49
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

59 ДЕН.

699
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

899ДЕН.

1799
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

2390ДЕН.

Парче=119денПарче=119ден

Парче=99ден

Парче=39ден

Парче=699ден

Парче=119ден

Парче=58,17ден

Парче=149ден

Парче=249ден

Парче=89ден

Парче=649ден

Парче=559ден

Парче=49ден

Парче=233ден

Парче=1799ден

Парче=89ден Парче=49ден

89349
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

Парче=58,17ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА 
ЦЕНА 

89
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

699
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=699ден

699
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=699ден

“Моќност: 600 W
Капацитет на вода: 500 ml
On/o�  копче
Скриен грејач
База со кабел
Лесен за употреба
Пластично куќиште
Може да се користи за подготовка 
на различни топли пијалоци
Кафе,топло чоколадо, какао, 
салеп….
Ѓезвето се одделува од базата
“

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 
ЦЕНА 

Парче=559ден

салеп….
Ѓезвето се одделува од базата

Правосмукалка 2 во 1
Mоќност: 600 w
Капацитет на садот: 0,8l
Циклонски систем
Двоен систем за филтрирање
Хепа филтер што може да се пере
Мала бучава: 80 db
Должина на кабелот: 5 m
Четка за под
Папуча за ќошиња
Држач за папучата
Голем радиус на работа
Можност да стои исправено
Рачка што се вади

Правосмукалка 2 во 1
Mоќност: 600 w
Капацитет на садот: 0,8l
Циклонски систем
Двоен систем за филтрирање
Хепа филтер што може да се пере
Мала бучава: 80 db
Должина на кабелот: 5 m
Четка за под
Папуча за ќошиња
Држач за папучата
Голем радиус на работа
Можност да стои исправено
Рачка што се вади

Парче=58,17денПарче=58,17ден

ЦЕНА 

Парче=99ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=149ден

649
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

Парче=649ден

249
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=249ден

Парче=233ден

39
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=39ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=39денПарче=39денПарче=39денПарче=39денПарче=39ден Парче=89ден

ДЕТСКО ЌЕБЕ 100*140ЦМ 600ГР 

349
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

499ДЕН.

Парче=349ден


